教务〔2023〕100号

关于参加区级第三批国家级一流本科课程建设与申报工作
培训会的通知

各学院（部）：
为进一步推进一流本科课程建设，深化我校本科教育教学改革，推动我校本科课程质量和人才培养质量提升，经研究决定召集我校计划申报第三批国家级一流本科课程的主要负责人参加自治区举办的第三批国家级一流本科课程建设与申报工作培训会，现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2023年12月10日（星期日）14:00-18:00
二、培训方式
本次培训全程采用腾讯会议线上直播，
会议地址：https://meeting.tencent.com/dm/YFZ2LhJ59NM8
腾讯会议：470-932-811
会议密码：031210
参加培训需填写回执，详情见附件1
三、培训内容
（一）国家级一流本科课程建设、申报认定
（二）高校如何开展一流课程应用与申报工作
（三）高校一流课程建设模式及混合式教学案例分享
（四）国家级一流课程《地球科学概论》慕课建设及应用经验分享
四、参会人员
（一）学校相关管理部门人员；
（二）有意向申报第三批国家级一流本科课程的负责人，每门课程限1人。
五、培训会安排：
	时间
	会议内容

	14:00-14:10
	主题：培训工作安排
主讲人：广西本科教育发展研究中心办公室负责人

	14:10-15:40
	主题：国家级一流课程的建设、申报与认定
主讲人：居烽 爱课程原副主任

	15:40-16:20
	主题：福州大学一流本科课程建设应用与申报
主讲人：于岩 福州大学教务处 处长

	16:20-17:00
	主题：西邮一流课程建设模式及混合式教学案例分享
主讲人：王曙燕 西安邮电大学教务处 副处长

	17:00-17:40
	主题：国家线上一流课程《地球科学概论》慕课建设及应用经验分享
主讲人：赵义来 桂林理工大学教授

6、 相关要求
[bookmark: _GoBack]（一）参会负责人填写附件1参加培训回执单，并于12月8日中午12点前发送至邮箱gxsdylkc@126.com；
（二）请参会人员于下午13:50前，进入会议；
（三）线上会议无回放，请参会人员务必准时参会。

教务处/教师发展中心
2023年12月6日

附件1
参加培训回执单
	序号
	学校名称
	姓名
	申报课程名称
	职务/职称
	联系手机
	电子邮件

注：参加培训课程负责人填写上述报名回执并于12月8日中午12点前，发送至学校一流课程邮箱gxsdylkc@163.com。